
Jobbnorge-ID: 95505
Søknadsfrist: Avsluttet
Nettside:
Omfang:
Varighet:

Koordinator (50%) ved Senter for fornybar energi (SFFE)
Senter for fornybar energi (SFFE; www.sffe.no) er den største forskningsalliansen innen fornybar energi i Norge. Senteret eies av Norges
teknisk-naturvitenskapelige universitet (NTNU) og Universitetet i Oslo (UiO), og de private forskningsinstitusjonene SINTEF og Institutt for
Energiteknikk (IFE). SFFE driftes til daglig av to koordinatorer, én i Trondheim og én i Oslo/Kjeller, i tett samarbeid med senterets leder og
ledergruppe. Leder er for tiden lokalisert i Trondheim.

SFFEs formål kan oppsummeres i følgende punkter:

Påvirkning: Senteret skal jobbe aktivt ovenfor sentrale beslutningstakere, myndigheter og industri for å styrke forskning, utvikling og utbygging
av fornybar energi i Norge.

Nettverksbygging og koordinering: Senteret skal bidra til bedre samarbeid og koordinering mellom sentrale fagmiljøer og forskningsinstitusjoner
i Norge og internasjonalt. SFFE skal videre tilby møteplasser for forskningsinstitusjoner, industri og myndigheter.

Formidling og informasjon: Senteret skal spre informasjon og bidra til å øke kunnskap om fornybar energi i Norge.

Rekruttering: Senteret skal bidra til å fremme fornybar energi som en ettertraktet karrieremulighet for ungdom.

Senter for fornybar energi søker nå etter en koordinator i 50% stilling med arbeidssted ved NTNU i Trondheim. Ønsket oppstart er medio
september, men senere oppstart kan også være mulig. Stillingen er midlertidig (2 år) med mulighet for forlengelse.

Arbeidsoppgavene til SFFEs koordinatorer følger i stor grad områdene nevnt over og påvirkes av hvilke prosjekter og aktiviteter som
til enhver foregår ved senteret. Arbeidsoppgavene vil omfatte blant annet:

Koordinere og delta i pågående prosjekter og aktiviteter ved senteret.
Organisere seminarer, konferanser, møter og andre aktiviteter.
Ansvar for innhold og drift av SFFEs nettsider, samt senterets tilstedeværelse i sosiale medier.
Fungere som førstelinje kontaktpunkt for henvendelser til senteret.

Som koordinator får du god kjennskap til forskning på fornybar energi og du vil få et solid nettverk innen relevante fagfelt. Stillingen innebærer
gode muligheter for påvirkning av egne arbeidsoppgaver og fleksible arbeids løsninger. Noe reising må påregnes.

Kvalifikasjoner og egenskaper som kreves:

Høyere utdanning fra universitet/høyskole (minimum hovedfag/mastergrad). Det er      en fordel med fagkompetanse innen fornybar
energi og personlig interesse for fagområdet.
Gjerne erfaring/kompetanse fra koordinering eller administrativt arbeid innen utdanning/forskning.
Svært gode organisatoriske evner, høy grad av selvstendighet og evne til gjennomføring. Strukturert og pålitelig.
Evne til å innhente informasjon og til å ta kontakt med aktuelle miljøer/personer.
Gode kommunikasjons- og formidlingsevner på både norsk og engelsk (skriftlig og muntlig).
Evne til fleksibilitet og samarbeid.
Det er en fordel å ha kjennskap til institusjonene NTNU, SINTEF, IFE og UiO.

Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til leder i SFFE, Gabriella Tranell, på gabriella.tranell@ntnu.no / 98283926 eller
nåværende koordinator i SFFE, Mali Mærk, på mali.mark@ntnu.no / 91897747.

Tilsettingen skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for offentlige tjenestemenn, og den som blir tilsatt, må finne seg i eventuelle endringer i
arbeidsområdet.

Stillingen er lønnet i kode 1434 (rådgiver) ihht. statens lønnsregulativ, og vil bli avlønnet etter utdanning og kvalifikasjoner. Den som ansettes
blir medlem i Statens Pensjonskasse, hvilket innebærer en god tjenestepensjonsordning samt yrkesskade- og gruppelivsforsikring.

Søknad med CV og relevante dokumenter sendes elektronisk via denne siden.
Merk søknaden med ref.nr. NT-59/13.

Søknadsfrist: 11. august 2013.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:

Utlysningstekst (95505).pdf - Generert fra Jobbnorge.no søndag 14. desember 2025 kl. 12:13 Side 1 / 1

http://www.sffe.no/
mailto:gabriella.tranell@ntnu.no
mailto:christer.heen.skotland@ntnu.no

